ギアポンプ
KF 2.5...630
KF 2,5...630_JPN  17.08.17  09:16  Seite 1
                                 2
ギアポンプ KF 2.5...630
目次
テクニカルデータ
Page

はこのバージョンのご利用を推奨しません。ノイズの低減
効果が現れないからです。
KF ポンプのノイズ最適化バージョンには、型式の最後に
特殊番号197 が付いています。特殊番号197のポンプは、
電動モータ一体型と直動型の両タイプの用意があります
。電動モータ一体型ポンプ（図１）は、アウトボードベ
アリングがないので、弾性カプリングを介して駆動する
必要があります。直動型 (図 2) は、ピニオンギアを使う
ときに生ずるような遠心力を吸収するためにアウトボー
ドベアリングが取付けられています。電動モータ駆動用
のポンプ、直動型ポンプともにリップタイプシャフトシ
ールを使用してシャフトの端部でシールされています。
シングルラジアルリップタ
イプシール付ポンプ
固定タイプ: F/W
シーリング材:
NBR = シールタイプ 1
FKM = シールタイプ 2
特殊番号: 197
図 1 図 2
アウトボードベアリング＋シン
グルラジアルリップタイプシー
ル付ポンプ
固定タイプ: G/X
シーリング材:
NBR  =  シールタイプ 1
FKM  =  シールタイプ 2
特殊番号: 197
ノイズ最適化バージョンのポンプは、球状鋳鉄
バージョンにおいてもご利用いただけます。
また、ATEX バージョンでもご提供致します。
注）
規格準拠の標準ポンプ：
KF 2.5...630 空気含有量の多い流体のノイズ最適化
                                 KRACHT GmbH · Gewerbestr. 20 · 58791 Werdohl, Germany · Phone +49 23 92.935-0 · Fax +49 23 92.935 209 · Email info@kracht.eu · Web www.kracht.euKRACHT GmbH · Gewerbestr. 20 · 58791 Werdohl, Germany · fon +49(0)2392/935-0 · fax +49(0)2392/935209 · mail info@kracht.eu · web www.kracht.eu
KF 2,5...630_JPN  17.08.17  09:16  Seite 9
10
ギアポンプ KF 2.5...630
型式
KF 40 R F 1 /... D15 ·
取付 F DIN フランジ outboardベアリングなし
G DIN フランジ outboardベアリングあり
W 取付角度 outboardベアリングなし
X 取着角度outoboardベアリングあり
回転方向 R 右
L 左
B 右と左
U 自在 注） 回転方向　 右と左,
排出方向　 一定製品名
呼び寸法 2.5...630
ハウジングとカバー材料
指定なし EN-GJL-250 (GG 25)
GJS EN-GJS-400 (GGG 40)
シールタイプ
下参照
特殊番号
11頁参照
圧力 D 15   0 – 15 barで調整可
バルブ D 25 15 – 25 barで調整可
(一回転方向のみ)
シールタイプ
1 シングルラジアルリップタイプシール 18 シングルラジアルリップタイプシール
NBR (BABSL) FKM (BAUMX7)
2 シングルラジアルリップタイプシール 19 ダブルラジアルリップタイプシール
FKM (BABSL) NBR (BABSL)
シングルラジアルリップタイプシール シングルラジアルリップタイプシール
3 PTFE (HN2390) 23 FKM (MSS1) (低温)
(KF 2.5 - 80)
4 ダブルラジアルリップタイプシール 30 シャフトシールなし
PTFE (HN2390) o-リング FKM
メカニカルシール FKM付 シングルラジアルリップタイプシール
5 二次シール (AX15) C2S2V1G3G1 31 FKM (BABSL) (低温)
(KF 32 - 200)